Onarımlarla özgün biçimini yitiren yapıya günümüzdeki
görünümünü 1905'te Akşehir kaymakamı Şükrü Bey kazandırmıştır. Eski yapıdan
yalnızca ortadaki ana türbe kalmıştır. Mermer sandukanın baş ucunda gülmece
ustasının yaşamını simgelemek üzere H. 683 (1284) olan ölüm tarihi, tersten 386
biçiminde yazılmıştır.

Sille Siyata Manastırı (Merkez): Konya il merkezinin 8 km kuzeybatısında, erken
Hıristiyanlık döneminde önemli bir merkezdir. Bu dönemde başta Akmanastır diğer
adı ile Haglos Kharitan (St.